

最后分项报价表

项目编号: 11000025210200149717-XM001

项目名称: 北京古代建筑博物馆服务保障项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1	人工费用	224542.50	12个月	2694510.00	大型
2	工具耗材费	2500.00	12个月	30000.00	男
3	办公用品	800.00	12个月	9600.00	内资
4	管理费	4907.50	12个月	58890.00	
5	税费	13965.00	12个月	167580.00	
总价 (元)				2960580.00	

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。

3. 此表无需在响应文件中提交, 磋商后供应商按磋商小组要求提交。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”, 指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别; 绝对所有权拥有者可以是一个人, 也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

5. 此表应由参加磋商的供应商授权代表持一份提前加盖单位公章的空白件, 并自行准备密封工具、材料等 (请勿提前装订或密封到响应文件内), 以备最后报价时使用。

供应商授权代表签字 (或加盖供应商公章): _____

日期: 2025年12月1日

